ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва

03 - 04 октября 2023г. № 12-05-03

О подготовке буклета «Всероссийский
профсоюз работников РАН» к Съезду

Заслушав и обсудив информацию руководителя информационной
службы Профсоюза Н.В. Волчковой, Президиум Центрального совета
Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить концепцию и готовые разделы буклета.

2. Создать рабочую группу по доработке буклета в составе Н.В. Волчкова,
Я.Л. Богомолов, Г.А. Ивлев.

3. Разослать проект буклета членам президиума ЦС и доработать его с
учетом поступивших предложений и замечаний.

Отв. Н.В. Волчкова

4. Обеспечить изготовление 500 экземпляров буклета и передать их в
Оргкомитет Внеочередного IX съезда Профсоюза.

Отв. Н.В. Волчкова

Исполняющий обязанности
председателя Профсоюза Я.Л. Богомолов